
 

 

                                                   

                                                                             

 
 

  

 

 

SİGORTA İŞLEMLERİ İLE 

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ, 

Öğrencilerimizin güven içinde eğitimlerine 

devam etmesi ve oluşacak herhangi bir 

olumsuz durumda mağdur edilmemesi 

amacıyla mesleki eğitim merkezi 

programları ile alan eğitimin başladığı 

program/okul/alanlarda 9. sınıftan 

itibaren, Anadolu teknik ve Anadolu 

meslek programlarında ise 10, 11 ve 12. 

sınıfta iş kazaları ve meslek 

hastalıklarına karşı sigortalanmaktadır. 

Sektörün arzuladığı nitelikli iş gücünü 

yetiştirmek ve sektörün mali yükünü 

azaltmak amacıyla, işveren tarafından çırak 

öğrencilere ve mesleki ve teknik 

ortaöğretim kurumu öğrencilerine asgari 

ücretin en az % 30’u tutarında ücret 

ödenmektedir 

EĞİTİM VE KARİYER İMKÂNLARI  
Meslek lisesinden sonra 

“Yükseköğretim Kurumları Sınavında” 

(YKS) başarılı olanlar lisans 

programlarına ya da meslek 

yüksekokullarının ilgili bölümlerine 

devam edebilirler. Mezun olan 

öğrencilerin ek puanları ile 

yerleşebilecekleri ön lisans programları 

da mevcuttur.  

Eğitimini tamamlayarak iş 

hayatında gerekli yeterlilikleri kazanan 

meslek elemanları, İnşaat Teknolojisi 

alanı ile ilgili işletmelerde kariyer 

yapabilirler.  

Yapı ve inşaat alanında eğitim alan 

bireyler çalışmalarını hem kapalı 

mekânlarda hem de açık havada 

yürütürler. Yapı ve mimari alanında tüm 

çalışanlar görevlerini yaparken diğer 

çalışanlarla etkileşimde bulunmak ve 

görevini eş güdüm hâlinde yürütmek 

durumundadır.  

İnşaat sektöründeki mesleklerde iş 

bulma olanakları oldukça fazladır. İşsizlik 

oranı yüksek olan ülkemizde, vasıfsız 

elemanların (eğitilerek) inşaat alanında 

çalışmaları sağlanabilir.  

İnşaatta çalışma dönemleri inşaat 

mevsimiyle sınırlı kalmakta ve iş 

yoğunluğu bu dönemde artmaktadır.  

Sektörde giderek daha fazla büyük 

ölçekli işletmenin oluşumuna yol açan bir 

yoğunlaşma eğilimi gözlenmektedir. 

Özellikle Türk inşaat firmalarının yurt 

dışında iş almaları bu meslek için yurt 

dışında da çalışma imkânını beraberinde 

getirmektedir.  

 


